
UCHWAŁA  Nr XX/124/2012 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów o dzierżawę gruntu na okres 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 

 
par. 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 3 lat kolejnych umów 

o dzierżawę gruntów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

par 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

par 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej  

     (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
 

 

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym gdy po umowie dzierżawy zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat, strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość wymagana jest zgoda Rady Miejskiej w Łobżenicy w formie uchwały. 

Przeznaczone do dzierżawy grunty zostały wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały i stanowią własność Gminy Łobżenica.  

 

 

 

 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanej treści. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XX/124/2012 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 
 

L.p. Miejscowość Dzierżawca 

Numer 

dzierżawionej 

działki 

Dzierżawi

ona 

powierzch

nia [ha] 

Nr 

księgi 

wieczystej 

Uwagi 

1.  Fanianowo Michał Sobiech cześć 76 1,00 20407  

2.  Łobżenica Jaworska Katarzyna 370 0,1546 20738  

3.  Rataje Krystyna Grzegorzewska Część 175/6 0,08 20440  

4.  Kruszki Ryszard Wrzalik 373/3 0,28 20117  

5.  Luchowo Szczepan Kubicki Część 334/5 0,03 20261  

6.  Witrogoszcz Kolonia Wiesława Hajder 158/3 0,24 20111  

7.  Rataje Adam Kurek Część 175/7 0,12 20440  

8.  Trzeboń Piotr Ziarnik 174/1 0,71 20441  

9.  Luchowo Halina Dubilewicz Część 334/5 0,10 20261  

10.  Rataje  Jan Klapa Część 175/5 0,11 21400  

11.  Luchowo Jan Walentyn Cześć 337/3 0,80 20435  

12.  Luchowo Jacek Mrotek Część 337/3 0,7880 20435  

13.  Łobżenica Wojciech Rugowski Część 964 0,0605 20945  

14.  Rataje Sabina Cybulska Część 175/6 0,08 20440  

15.  Wiktorówko Regina Dopierała Część 25/3 0,1383 20417  

16.  Wiktorówko Regina Dopierała 196/6 0,86 20417  

17.  Wiktorówko Władysław Gruszczyński Część 25/3 0,1384 20417  

18.  Łobżenica Mieczysław Brzeziński Część 14 0,48 20436  

19.  Łobżenica Jacek Główczeski Część 14 0,09 20436  

20.  Łobżenica Jacek Główczeski Część 11 0,32 20436  

21.  Rataje Marian Kotarak 93/1 3,3601 24523  

22.  Łobżenica Cecylia Piszczek Część 11 0,20 20436  

23.  Luchowo Elżbieta Lewandowska Część 334/5 0,08 20261  

24.  Łobżenica Eugeniusz Pikukulik 369 0,1347 20951  

25.  Chlebno Marek Ciołek 8/8 0,46 20120  

 



26.  Łobżenica Szczepan Mrotek 125 0,0147 17214  

27.  Łobżenica Mariusz Klapa Część 11 0,20 20436  

28.  Topola Kazimierz Płaczek 35 0,94 20431  

29.  Luchowo Jan Walentyn Część 205/3 0,1564 20413  

30.  Łobżenica Grzegorz Łoboda Część 11 0,28 20436  

31.  Kunowo Kazimierz Szczubliński 149 0,13 20107  

32.  Kruszki Ludwik Latanowicz 420 0,62 20412  

33.  Kruszki Ludwik Latanowicz 421 1,13 21323  

34.  Kruszki Ludwik Latanowicz 422 0,02 21323  

35.  Kościerzyn Mały Sławomir Laskowski 73 0,49 31557  

36.  Liszkowo Eugeniusz Iwanek 258 0,25 20406  

37.  Liszkowo Eugeniusz Iwanek 259 0,26 20406  

38.  Łobżenica Franciszek Kapeja 539 0,6059 42038  

39.  Łobżenica Franciszek Kapeja 540 0,0480 42038  

40.  Łobżenica Franciszek Kapeja 54 0,3746 16733  

41.  Łobżenica Franciszek Kapeja 537 0,3880 16166  

42.  Łobżenica Benedykt Rybacki Część 11 0,10 20436  

43.  Rataje Mieczysław Brzeziński Część 225/15 0,095 20437  

44.  Rataje Zygmunt Szczepański Część 225/15 0,105 20437  

45.  Rataje Mariusz Klapa Część 225/15 0,4484 20437  

46.  Witrogoszcz Kolonia Aleksandra Kozub 37/5 0,88 20111  

47.  Łobżenica Jacek Główczeski Część 3 0,72 20436  

48.  Łobżenica Zygmunt Steinberg 783 0,0222 20438  

49.  Łobżenica Zygmunt Steinberg 784 0,2903 20401  

50.  Łobżenica Mieczysław Arndt 1137 0,9111 20648  

51.  Łobżenica Małgorzata Włodarczyk Część 11 0,68 20436  

52.  Łobżenica Maciej Jaruzal Część 146 0,0150 11945  

53.  Łobżenica Mirosław Wiśniewski 1054 0,5006 20438  

54.  Łobżenica Teresa Wagner Część 139 0,1174 20949  



55.  Łobżenica Eugeniusz Gaca Część 139 0,1175 20949  

56.  Łobżenica Kazimierz Sobieszczyk Część 146 0,0220 11945  

57.  Łobżenica Zygmunt Klapa Część 551 0,25 20438  

58.  Łobżenica Natalia Jankowska Część 14 0,7329 20436  

59.  Łobżenica Seweryn Papka Część 822/1 0,05 20595  

60.  Witrogoszcz Jacek Andersohn 351/13 2,8883 25435  

61.  Łobżenica Ryszard Radowski 562 0,4936 20438  

62.  Liszkowo Łucja Wobszal Część 87/6 0,03 32083  

63.  Łobżenica Alina Myk Część 385 0,003 16826  

64.  Łobżenica Mariola Szczepaniak 614 0,0388 20728  

65.  Dziegciarnia Józef Witt 84 0,57 15795  

66.  Dziegciarnia Józef Witt 85 0,55 15795  

67.  Dziegciarnia Józef Witt 87 0,39 15795  

68.  Dźwierszno Wielki Andrzej Krawczyk 142/32 0,22 20113  

69.  Dźwierszno Małe Robert Borowicz Cześć 325 1,60 32087  

70.  Luchowo Ewa Bilicka Część 334/5 0,06 20261  

 

Cel powyższych dzierżaw: Prowadzenie działalności rolniczej. 

 


